Stockage
1800 palettes
+ 700 en masse
2600 Références
200 Gammes
+ 20 Familles produits
130 000 produits
En stock permanent

N
LIG
H
T
110
lm/W
RYO
Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
Options d'installation : Encastré plafond
60° Dimensions percement :  Ø80mm
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle UGR Dimm
RÉFÉRENCES
LO-D09R26065NBR Blanc AØ90xBØ80xC54 9 1000 3000/3500/4000K 60 <22 Triac
LO-D09R26065NNR Noir AØ90xBØ80xC54 9 1000 3000/3500/4000K 60 <22 Triac
Référence Visuel Description
ACCESSOIRES
LO-50DLCRRYON Spot Access - Pack de 50 x Réflecteur Noir - Gamme RYO
LO-50DLCRRYOD Spot Access - Pack de 50 x Réflecteur Doré - Gamme RYO
007
SLIM - IP44 - PUISSANCE & TEMP COULEUR RÉGLABLES
KUMA2 est une gamme de Downlights LED économique, pratique et polyvalente.
⦁ Avec leur design slim, ils s’intégrent facilement dans les plafonds où l’espace est réduit.

T
100
lm/W
KU
M
A
2
Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
Options d'installation : Encastré plafond108°
Dimensions percement :  Ø195-210mm
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle Dimm
RÉFÉRENCES
LO-D23R844NK2 Blanc A225xB225xC50 23 (18, 13) 2490 3000/4000K 108 On-Off
009
600x600 - 4000K
ESSENTIAL2 est une gamme de Dalles LED Backlit avec une garantie de flux de 50 000Hrs et une efficacité lumineuse de 120lm/W.
Les dalles Backlit sont différentes des dalles classiques : les composants LED équipés d'une lentille sont présents sur toute la surface arrière et

ESSEN
TIA
L2
Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
Options d'installation : Encastré, saillie, suspendu90°
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle UGR Dimm
RÉFÉRENCES
LO-F66060304N20BE2 Blanc A595xB595xC30 30 3560 4000K 115 <19
8H-4H
On-Off
Référence Visuel Description
ACCESSOIRES
LO-DF40DP05LF Driver 40W Dali2 Push 0 flicker IP20 pour dalles
LO-FAF6060OA Accessoire de fixation en sailli pour dalle Baklit 600x600
011
Ø320MM - MULTIPUISSANCES, TEMP COULEUR RÉGLABLES, OPTION DÉTECTION
MOON2 est une gamme de Hublots LED au design intemporel épuré et polyvalent.

2
Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
Options d'installation : Applique, Plafonnier120°
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle UGR Dimm
RÉFÉRENCES
LO-HUMWR1065BM2 Blanc AØ320xB78 11, 15,
18, 22
1000,1500
1800,2200
3000/3500/4000K 120 On-Off
Référence Visuel Description
ACCESSOIRES
LO-50HUCRNM2 Hublot Access - Pack de 50 Colerettes Noires  Gamme MOON2
LO-HUDMCM2 Détecteur Mouvement et Luminosité micro-onde clipsable pour Hublot MOON2
013
TRAVERSANT - ÉCONOMIQUE
YALU est une gamme d'Étanches LED économiques idéale pour le remplacement des étanches fluorescents traditionnels.

E
100 à
140
lm/W
YALU
Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
Options d'installation :Saillie120°
Référence Visuel Description
ACCESSOIRES
LO-TELYALU Télécommande pour Reglette Etanche Led YALU à détection
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle UGR Dimm
RÉFÉRENCES
LO-E401241065Y Blanc / Gris A1210xB63xC75 (+/-0.5) 39 4050 4000K 120 <25 On-Off
LO-E501541065Y Blanc / Gris A1510xB63xC75 (+/-0.5) 50 6000 4000K 120 <25 On-Off
LO-E601541065Y Blanc / Gris A1510xB63xC75 (+/-0.5) 56 8130 4000K 120 <25 On-Off
LO-E60154D1065Y Blanc / Gris A1510xB63xC75 (+/-0.5) 56 8130 4000K 120 <25 Détection
015

160
lm/W
SO
LARIS2
Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
60/85/105° Réglable Options d'installation : Suspendu
Poids  1.9Kgs 120W,  2,6Kgs 220W
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle UGR Dimm
RÉFÉRENCES
LO-H1204650RXS2
réglable
ØA269xB70.5xC181 120 20400 4000K 60/85/105 <28 0-10V*
LO-H2204650RXS2 Noir ØA295xB76.5xC187 220 35180 4000K 60/85/105 <28 0-10V*
*via détecteur en option
Référence Visuel Description
ACCESSOIRES
LO-H00C01A Reflecteur polycarbonnate 90° pour Highbay

JECTEU
R
135
lm/W
CO
SM
O
S2Cliquez ou Scannez pour plus
d'informations
ANGLE SCHÉMA TECHNIQUE - INSTALLATION
Options d'installation : Acrotère bâtiment, Applique, Sur mâtAsymétrique 55*125°
Poids : 2.6Kgs 100W, 3.6Kgs 150W.4,8Kgs 200W
Référence Coloris Dimensions (mm) Watts Lumens T° couleur Angle ULOR Dimm
RÉFÉRENCES
LO-FL100W366C2AS Noir A313xB275xC53 100 13500 3000K 55x125 On-Off
LO-FL150W366C2AS Noir A360xB302xC68 150 20140 3000K 55x125 On-Off
LO-FL200W366C2AS Noir A399xB343xC68 200 27050 3000K 55x125 On-Off
0
0
0
Référence Visuel Description
ACCESSOIRES
LO-FLSUPPORTSERA Support de serrage noir RAL9017 pour projecteur 100 à 240W  installation sur mat
LO-FLADAPT76AE Broche adaptateur aluminium pour mât Ø76
LO-FLADAPT60A Broche adaptateur aluminium pour mât Ø60
LO-FLADAPT42AE Broche adaptateur aluminium pour mât Ø42
021
GUIDE DES PICTOGRAMMES
Puissance du produit en Watts
Luminaire de classe I